
Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego Nr 3/2017  

z dnia 19 czerwca 2017 

w sprawie określenia zasad prowadzenia seminariów na studiach II stopnia realizowanych  

na Wydziale Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 w zw. z art. 161 ust. 1 i ust. 2 i art. 160 ust. 1 i ust. 1a 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 

ze zm.) oraz § 37 ust. 1 pkt 7 i § 127 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2006 

r. (ze zm.), Uchwały Senatu nr 19/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r., w sprawie zmiany 

regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego, rozdziału 2 §10, punkt 2, zarządzam co 

następuje: 

 Rada Wydziału Biologii może upoważnić nauczyciela akademickiego posiadającego 

stopień naukowy doktora do prowadzenia seminariów na studiach II stopnia, pod 

następującymi warunkami:  

- nauczyciel ten powinien legitymować się co najmniej 5-cio letnim doświadczeniem w 

prowadzeniu zajęć dydaktycznych na w/w kierunkach; 

- nauczyciel ten powinien być opiekunem co najmniej 5 ukończonych i obronionych prac 

magisterskich. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Dziekan Wydziału Biologii 

      /-/ 

      prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 


